MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
COORDENADORIA DE PROGRAMAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU

Av. São Sebastião, 2819, 64202-020. Parnaíba - Piauí

EDITAL Nº 03/2023 – PROPOPI /UFDPar
BOLSAS DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

RESULTADO DA SELEÇÃO

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação, por meio da Coordenadoria de Programas de

Pós-graduação Stricto Sensu, torna público RESULTADO FINAL ao Edital 03/2023 de seleção para distribuição

de bolsas de auxílio a alunos de Pós-Graduação Stricto Sensu da Universidade Federal do Delta do Parnaíba.

Classificação CPF Pontuação Situação
1 045******24 18,5 Aprovado(a)/Selecionado(a)
2 060******05 10,0 Aprovado(a)/Selecionado(a)
3 618******65 8,5 Aprovado(a)/Classificado(a)
4 068******98 6,5 Aprovado(a)/Classificado(a)
5 625******79 3,5 Aprovado(a)/Classificado(a)
6 093******43 2,0 Aprovado(a)/Classificado(a)
7 687******72 2,0 Aprovado(a)/Classificado(a)
8 614******00 0,5 Aprovado(a)/Classificado(a)
9 014******78 0.0 Aprovado(a)/Classificado(a)
10 048******84 0,0 Aprovado(a)/Classificado(a)

Parnaíba, 15 de agosto de 2023.

______________________________________________________
Prof. Dr. Emerson Diógenes de Medeiros

Coordenador de Programas de Pós-Graduação Stricto Sensu

______________________________________________________
Jefferson Soares de Oliveira

Pró-Reitor Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

Página 1 de 1

		2023-08-15T15:18:32-0300